回 覧

令和 7年 4月 20日

川間台自治会 各位

川間台自治会 防犯チーム

馬場・安保 ・水野

防犯バトロールのお知らせ

新緑の候、爽やかな季節になつて参りました。

皆様には川間台自治会活動にご理解ご協力いただき有難うございます。

4月行事予定の「防犯・不法投棄パトロール」は、下記の通り1カ月遅らせて

実施することといたしました。

安心・安全のまちづ<りを目指し地域ぐるみの防犯活動と不法投棄撲減の

パト□一ルを実施いたします。

防犯パトロールに皆様方のご参加をお願いいたします。

防犯パトロールにすすんで参加しましょう !

集 合 場 所 川間台自治会館

実施日&時間 令和7年 5月 11日 (日 )午後4時 3θ分

パト□―ル

コース

(往路)自治会館⇒7班⇒トンボ公園⇒6班⇒5班
⇒4王虹⇒3王燿⇒2王り圧⇒1王り墜

(復路)1班より順路、自治会館までパトロール&不法投棄ゴミ回収

● 防犯パトロール用具 ジヤンパー たすき等 多数用意あり